Главе городского поселения "Рабочий поселок Октябрьский" Ванинского муниципального района Хабаровского края
С.В. Веденеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРИЕМКЕ ПОМЕЩЕНИЯ ПОСЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЕГО
ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ
от ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество или полное наименование организации-собственника
__________________________________________________________________
или уполномоченного лица собственника)
__________________________________________________________________
(реквизиты доверенности)
Прошу принять после проведения перепланировки и (или) переустройства помещение, занимаемое на основании ___________________
__________________________________________________________________
(права собственности, договора социального найма и т.п.)
в целях последующего использования в качестве ________________________
__________________________________________________________________
(назначение помещения)
расположенного по адресу: Хабаровский край, Ванинский район, п. Октябрьский, ул.______________, дом № ___, квартира № _____, этаж ___.

Приложения:
1. Технический паспорт
2. Копия лицензии организации, выполнявшей строительные работы
3. Копия  договора между организацией, выполнявшей строительные работы, и заявителем.
4. Акты на скрытые работы (при наличии)
5. ________________________________________________________________
и т.д. _____________________________________________________________

«____» _________ 20___ г. ___________________  ______________________
                                                          (подпись заявителя)                        (инициалы, фамилия)